


Silver Bay Hotel,Остров Крф 2026 год.
Поаѓање:06.06.2026 год.
Враќање:03.10.2026 год.
Дестинација:Остров Крф
Превоз:Автобуски
Сместување:Хотел 

Silver Bay Hotel – Вашето место за одмор на Крф
Сместен во живописна и зелена околина на островот Крф, Silver Bay Hotel претставува идеален избор за гости кои бараат удобност, пристапна цена и одлична локација. Хотелот се наоѓа помеѓу туристичкиот центар Гувија и мирната област Контокали, нудејќи уникатна комбинација од динамика и релаксација.
Оваа стратешка позиција овозможува лесен пристап до некои од најубавите делови на островот, додека во исто време нуди мирна атмосфера за одмор далеку од гужвата.
Амбиент и атмосфера
Silver Bay Hotel е опкружен со бујна медитеранска вегетација, создавајќи пријатна и релаксирачка атмосфера. Пространиот двор, зелените површини и мирната околина го прават хотелот совршено место за одмор, без разлика дали патувате како пар, семејство или индивидуално.
Гостите можат да уживаат покрај базенот, да се релаксираат во сенката на дрвјата или да го започнат денот со утринско кафе во тивка и пријатна средина.
Гувија – динамика и забава:
Гувија е едно од најпопуларните туристички места на Крф, познато по својата модерна марина, богатиот ноќен живот и големиот избор на ресторани и барови. Оваа зона е идеална за гости кои сакаат активен одмор и социјална атмосфера.
Контокали – мир и елеганција:
Контокали нуди помирна и порафинирана средина, со убави плажи и опуштена атмосфера. Совршено за оние кои сакаат да избегаат од гужвата и да уживаат во природата.
Близина до градот Крф
Само неколку минути возење ве делат од градот Крф, каде што можете да уживате во:
· Историски знаменитости
· Шопинг и локални пазари
· Културни настани
· Автентична грчка атмосфера

Што е вклучено во цената
· 7- ноќевања  во Hotel Silver Bay 3*
· Автобуски превоз на релација Скопје – Крф – Скопје
· Користење на базен 
· 
Што не е вклучено во цената
· Факултативни излети
· Патничко осигурување
· Туристичка такса
· Повратен билет за траект – 30 евра од лице (Се плаќа задолжително во автобус)

План и програма
ПРВ ДЕН (ПОАЃАЊЕ)
Поаѓањата за на остров Крф во текот на летната сезона ќе бидат секој Петок околу 22:00 / 22:30 h.
Точното време на поаѓање се утврдува на 2 дена пред поаѓање.
ВТОР - СЕДМИ ДЕН (ВРЕМЕ НА ПРЕСТОЈ)
Сместување.
Состанок на групата со водичот;
Запознавање со околината во која се наоѓа хотелот како и со сите факултативни излети кои нудат истражување на островот и уживање во неговите убавини.
Денови за плажа,сонце и уживање.
ОСМИ ДЕН - (ВРАЌАЊЕ)
Одјавување од собите до 10:00 часот по грчко локално време, и слободно време за прошетка и користење на плажа до договореното поаѓање кон Македонија. Пристигнување во Македонија во доцните вечерни часови.

HOTEL SILVER BAY 3*
Silver Bay Hotel е хотел со 3 ѕвезди, сместен во тивка и зелена околина на островот Крф, во регионот помеѓу Гувија и Контокали. Благодарение на својата поволна позиција, хотелот нуди одлична комбинација на мирна атмосфера и близина до туристички содржини.
Хотелот е наменет за гости кои бараат економичен одмор со добра локација и солидни услуги.

📍 Локација
· Сместен во Контокали / Гувија регион
· Приближно 5 км од градот Крф
· Околу 300 м од плажа
· Во близина на ресторани, продавници и туристички содржини
· Добра поврзаност со јавен превоз
Локацијата овозможува лесен пристап до главните атракции на островот, како и можност за индивидуално истражување.
🛏 Сместување
Хотелот располага со стандардно опремени соби, погодни за удобен престој:
· Балкон (поглед кон градина или базен)
· Клима уред
· ТВ
· Мини фрижидер
· Бесплатен Wi-Fi
· Сопствено купатило
· Фен за косаХотелот нуди сместувачки капацитети за 2 и 3 лица, односно двокреветни и трокверетни соби. Двокреветните соби се опремени со брачен кревет.
Трокреветните соби имаат еден брачен кревет и еден единечен.

Важно
Термините во табелата се денови на започнување на аранжманот.
Цените се изразени во евра, а уплата се врши исклучиво во денарска противвредност (1еур=62мкд).
Во апартманите дозволено е сместување на лица, согласно бројот на кревети.
Над дозволениот број, може на дополнително барање, да се смести максимум едно дете до 5.99год.
Кога се цените ПРОМО за уплата на два последователни термини, се рачунат две промо цени.
За споен термин по редовните цени, на вториот термин се добива 10% попуст
Попустите Не се комбинираат.
Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на Ultra First или Last minute понуда, по цени кои се разликуваат од оние кои се објавени во ценовникот.
Патничко осигурување е задолжително и не е вклучено во цена.
Сместување во собите е по 16.00час.-локално време, а напуштање на истите е во 10.00час.
По завршување на летувањето, должни сте да го оставите апартманот во чиста состојба.
Доколку е настаната штета за време на престојот, истата се надоместува на лице место на рецепција.
Во цената е вклучено користење на Wi-Fi (организаторот не гарантира за квалитетот на интернетот).
Патникот има обврска да ја провери важноста и исправноста на патните исправи, поради кое не може да се направи промена на термин.
За време на патувањето ќе бидат запазени сите протоколи, задолжителна дезинфекција и одржување.
За ова патување важат општите услови на Т. А. Ескејп Травел
Факултативни излети

Посета на плажата Глифада
Цена за пакет: Дополнително.
Целодневен излет на песочната плажа Глифада.
Ден за сончање, капење и уживање во убавините на природата. Долга, песочна и организирана плажа што ќе ве освои ова лето со својата природна убавина како и преубавиот поглед кој завршува во недоглед, таму некаде на последната линија од хоризонтот. Плажа за сечиј вкус каде што секој ќе може да ужива во преубавите кафулиња, таверни, водени спортови како и во помирниот дел кој што е наменет за апсолутна релаксација.

Палеокастрица и манастирот Пресвета Богородица
Цена за пакет: Дополнително
Посета на еден од најубавите заливи на Островот Крф, и воедно во Европа, Палеокастрица. Место каде што ќе уживаме во природните убавини, ќе го посетиме манастирот на Пресвета Богородица, еден од најстарите манастири во Европа, ќе уживаме во една од најчистите води на Јонското море, а целиот ден ќе го заокружиме со преубав панорамски поглед на целиот залив, уживајќи со локалните благи специјалитети, фрапе или коктел, и секако, уживање на базен.
Крстарење со скара
Цена за пакет: Дополнително
Едно преубаво искуство на островот Крф,полу дневен излет со посета на две плажи,скара и вино и посета на преубавите плави пештери на Крф(доколку временските услови не дозволат се оди на трета плажа)

	Термин
	Соба 1/2
	Соба 1/3

	06.06-13.06
	146е
	146е

	13.06-20.06
	168е
	168е

	20.06-27.06
	183е
	183е

	27.06-04.07
	202е
	202е

	04.07-11.07
	244е
	244е

	11.07-18.07
	244е
	244е

	18.07-25.07
	244е
	244е

	25.07-01.08
	244е
	244е

	01.08-08.08
	244е
	244е

	08.08-15.08
	244е
	244е

	15.08-22.08
	203е
	203е

	22.08-29.08
	183е
	183е

	29.08-05.09
	152е
	152е

	05.09-12.09
	121е
	121е

	12.09-19.09
	111е
	111е

	19.09-26.09
	107е
	107е

	26.09-03.10
	106e
	106e






Цените во табелата се по лице со вклучен превоз,и се промотивни.
